
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

63,844,332（税込）

（￥65,683,469（税抜））

秋田県秋田市、横手市

以下に掲げる工事を行う。【秋田分屯基地】〔建築〕・庁舎（RC

-3 1,212㎡）外壁改修・渡り廊下（S-1 44㎡）外壁改修【横手地
区】〔建築〕・庁舎（RC-2 1,152㎡の一部約76㎡)内装改修〔設
備〕・庁舎改修に伴う建物附帯（電気、機械、通信）

工 事 件 名 空自秋田外(30)隊庁舎改修等建築工事

工 事 場 所

平成３０年１２月２０日～平成３０年　７月２０日工　　　期

一般競争入札

平成３０年　６月　６日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

山科建設（株）

50,760,000（税込）

70,938,146（税込）

住　　所 由利本荘市矢島町七日町字曲り渕１５８ー１

（￥47,000,000（税抜））

12

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥59,115,123（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書（総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 建築

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 152.245

（株）中山組 3410001001985 １回目入札無効

山科建設（株） 4410001005242 20.000 5.000 125.000 47,000,000 265.957 ○
（落札）低入札価格調査

実施

（株）長谷駒組 6410001002114 １回目入札無効

（株）沢木組 1410001004065 １回目入札無効

長田建設（株） 2011001116996 10.588 10.000 120.588 51,480,000 234.242 ○

基準評価値

法 人 番 号



（ａ） （b） （c） （d）

（ａ＋ｂ+c+d）

配 点 21 2 23 0 46 20

11 0 8 0 無効

9 0 8 0 17 20.000

8 0 2 0 無効

12 0 3 0 無効

5 0 4 0 9 10.588

(株)中山組

山科建設(株)

(株)長谷駒組

(株)沢木組

長田建設(株)

評  価 　点 　の 　内 　訳

工  事  名 空自秋田(30)隊庁舎改修等建築工事

業　　　者　　　名
備　　考企業の技術力

配置予定
技術者の技術

力

評価点の得点
（合計）

その他
加算点企業の信頼性

・社会性


